
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Pátek 27. 1. 
v 17:30 
 

 

Princezna zakletá v čase 2 
Mladá alchymistka Amélie získává zakázanou kouzelnou moc, se 
kterou dokáže částečně ovlivňovat tok času. Eliška Křenková, Marek 
Lambora, Vojtěch Kotek, Jan Révai ad. v pokračování české pohádky. 
Vstupné 130 Kč       ( 134 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Pátek 27. 1. 
v 19:00 
 

 

 

 / kinokavárna / 

 

Degustace rumů 
Nevšední přednáška o kvalitních rumech z Karibiku, které Vám před-
staví jejich znalec Leoš Korbel. Součástí akce je degustace šesti 
vybraných druhů rumu a občerstvení. = OBSAZENO. = 
Vstupné 590 Kč       ( 120 min. )                         Mládeži nepřístupný 

Program od 20. 1. - 2. 2. 2023 
 

Pátek 20. 1. 
v 17:30 
 

 

 

Kocour v botách: Poslední přání 
Jeden z nejoblíbenějších hrdinů z pohádek o Shrekovi se vrací!. Má ten 
nejroztomilejší kukuč, před alkoholem dává přednost mléku a jako šermíř 
je přímo geniální. Animovaná rodinná komedie USA, český dabing.  
Vstupné 140 Kč       ( 101 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 28. 1. 
v 16:00 
 

 

Zoubková víla 
Animovaný dobrodružný fantasy film o jedné zvídavé, nezbedné a ne 
příliš šikovné zoubkové víle. Rodinný film Lucemburska a Německa, 
český dabing.   
Vstupné 130 Kč       ( 85 min. )                               Mládeži přístupný 

Pátek 20. 1. 
v 19:30 

Sobota 21. 1.  
v 17:00 

Přání k narozeninám 
Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, 
Jaroslav Plesl a další v nové české komedii o jedné hodně bláznivé 
oslavě narozenin. 
Vstupné 150 Kč       ( 93 min. )                                  Mládeži přístupný 

Sobota 28.  1. 
v 18:00 
 

 

 
 

 

Avatar: The Way of Water (3D) 
James Cameron vrací diváky zpět do nádherného světa Pandory  
v novém velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce. Akční 
dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. = Prostorová 3D verze. = 
Vstupné 160 Kč       ( 190 min. )                             Mládeži přístupný 

 

Sobota 21. 1. 
v 15:00 
 

 

O princezně, která ráčkovala 
Městská organizace SPOKUL HM a Divadelní společnost Agáta Vás 
zvou na hudební divadelní pohádku, která je inspirovaná známou 
stejnojmennou TV pohádkou. 
Vstupné 150 Kč       ( 60 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Úterý 31. 1. 
v 19:30 
 

 

Přání k narozeninám 
Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, 
Jaroslav Plesl a další v nové české komedii o jedné hodně bláznivé 
oslavě narozenin. 
Vstupné 150 Kč       ( 93 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 21. 1. 
v 19:00 
 
 
 

 

Babylon 
Nejdivočejší místo na Zemi. Místo, kde vycházejí hvězdy a zase rychle 
hasnou. Hollywood. Tři příběhy – příběh o muži na vrcholu, o dívce, která 
na něj šplhá, a o klukovi, který šel kolem, rámují bláznivou a velkolepou 
filmovou jízdu s Bradem Pittem v hlavní roli. Drama USA, české titulky. 
Vstupné 150 Kč       ( 188 min. )                            Mládeži nepřístupný 

 
 

Středa 1. 2. 
v 18:00 
 

 

Nic bych neměnila 
Emotivní dokument je sondou do života člověka, který se nikdy  
nepoddal nepřízni osudu a rozhodl se žít plnohodnotný život i přes  
své těžké zdravotní postižení. Nový český film. 
Vstupné 120 Kč       ( 61 min. )                               Mládeži přístupný 

Středa 1. 2. 
v 19:30 

 

 

Osm hor 

Minulost leží v údolích, budoucnost na vrcholcích hor. Příběh o přerodu 
chlapců v muže, hodnotě přátelství a hledání smyslu života v tichu 
krásných Alp. Drama Itálie, Belgie a Francie, které získalo Cenu poroty  
v Cannes. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 147 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 24. 1. 
v 19:30 
 

 

Blízko 
To, co nás spojuje, nás někdy může nevratně rozdělit. Unikátní a emocio-
nálně silný portrét jednoho výjimečného pouta, který získal Velkou cenu 
na festivalu v Cannes. Drama Belgie, Nizozemí a Francie, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 25. 1. 
v 18:30 
 
 

 

 

 

Whitney Houston: I Wanna 
Dance with Somebody 
Životopisný hudební film od scénáristy filmu Bohemian Rhapsody je 
oslavou jedinečné a nezapomenutelné zpěvačky Whitney Houston.  
Film USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 145 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 
 

Čtvrtek 2. 2. 
v 18:00 
 

 
 

 

 

2000 km s koloběžkou po Irsku 
Co všechno se dá zažít za 40 dní na 2000 km dlouhém putování podél 
pobřeží Irska na koloběžce? Všudypřítomná zeleň, ohromující modř 
oceánu, osvěžující déšť a všechny odstíny oblohy. Cestovatelka 
Veronika Jiříčková má neklidné nohy a velkou touhu po objevování  
krás naší planety...   = Sleva 30 Kč pro děti do 15 let a seniory. = 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 26. 1. 
v 19:30 
 
 
 

 

Víly z Inisherinu 

Včera bylo ještě vše v pořádku. Dnes je celoživotní přátelství v troskách. 
Mrazivě vtipný a vizuálně podmanivý příběh se skvělými hereckými 
výkony Colina Farrela a Brendana Gleesona. Film Velké Británie a USA 
oceněný 3 Zlatými Glóby. České titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 114 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

Úžasný Mauric (3.2.), Ostrov (3. – 4.2.), Muž jménem Otto (4.2.), Někdo klepe 
na dveře (7.2.), Il Boemo – Bio seniorů (8.2.), Babylon (9.2.), Asterix a Obelix: 

Říše středu (10.2.), Bez kalhot: Poslední tanec (10.2.), Titanic: 25. výročí  
(11.2.), Večer pod lampou - Jan Cina (14.2.)  … a další program. 

 

Změna programu vyhrazena. 
 


